

Beskrivelser av Skeive Funkiser sin t-skjorte 2024

Her finner du info om og synstolkninger av motivene på Skeive Funkiser sin t-skjorte. T-skjorten er sort og av bomull med trykk og tekst foran på brystet, Landsforeningen for Skeive Funkiser sin logo på siden av det venstre erme og en QR-kode på til siden om info på det høyre erme.

Motivet - Bien

Fronten av t-skjorta er prydet med en illustrasjon av en bie. Den har hvit kropp med tre sorte striper, hvitt hode og avlange vinger i ulike fargeinndelinger på skrå. Den ene vingen har striper av fargene til det inkluderende regnbueflagget: rød, oransje, gul, grønn, blå, lilla og med lyseblå, hvit, rosa, svart og brunt og et gult felt med lilla sirkel nederst. Den andre vingen har striper av fargene til disability pride-flagget: svart, grønn, blå, hvit, gul og rød - alle i dus fargetone.

Bien som symbol passer med visjonen til Landsforeningen for Skeive Funkiser - Bien er hardtarbeidende og sterk. Biene er et delt av et sterkt fellesskap, der alle er avhengige av hverandre og alle har en betydning i rollen sin i samfunnet. Ingen blir glemt i bikuben på samme måte som ingen blir glemt i skeive funkiser, for her er det rom for alle. Bien er viktig for økosystemet, tanken er å synliggjøre at skeive funkiser er viktige for samfunnet og i verden. I likhet med skeive funkiser kan bien fort bli litt glemt og være usynlig. Skeive funkiser er betydningsfulle og skal ikke glemmes. Bien formidler at vi har en viktig plass i samfunnet og at vår stemme skal høres.

Bien er designet av Silje Skjulstad Sveen

Teksten - “BE YOU” - budskapet på t-skjorta

Nederst foran på t-skjorta, under bia, står teksten “Be You” i hvite blokkbokstaver. Oversatt fra engelsk betyr det “Vær deg”. Det er den enkleste måten vi vil si - vær deg selv, ikke tenk på hva alle andre er eller gjør, du er flott som du er og ikke la noen andre si noe annet. Be med en E er “vær”, Bee med to Eer er “bie”, så teksten kan også leses som et forsøk på en humoristisk dobbel betydning.

Landsforeningen for Skeive Funkisers logo -

Flamme-sommerfuglen

På venstre erme er en logo bestående av et grafisk element i form av en sommerfugl og to linjer tekst.

Flamme-sommerfuglen har en hvit avlang kropp, med en spiss på toppen og bunnen, med 2 følehorn på toppen; 2 lange streker som ender i små sirkler. Det er 2 vinger, en på hver side av kroppen, som begge er delt inn i 6 avlange kurvede former som ender i spisser. Spissene vender ut fra kroppen. På de 3 øverste på hver side av kroppen vender spissene opp, og på de 3 nederste på hver side vender spissene ned. De har 6 fargenyanser som går fra gult øverst, til oransje og så rødlig nederst på hver side.

Flamme-sommerfuglen er vent skrått ut mot venstre. Teksten “Landsforeningen for Skeive Funkiser” står på to linjer under i hvitt.

Logoen er designet av Marie Iversen Bjørn

QR-koden

På høyre erme er det trykket en QR-kode som leder deg inn på denne siden. QR - koden er et kvadrat i hvit og svart.